Produktdatablad

Art.nr. Navn

1371649  Skinne S-M CH100-1-3000 HDG

Type

S-M CH100-1-
3000

Beskrivelse: C-formet Mekanoskinne for oppheng av elektro, instrumente-

ring og HVAC.

Mer informasjon:

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

CC (mm)

A Hullsterrelse (mm)

L Lengde (mm)

T Materialtykkelse (mm)
X (mm)

Z (mm)

Innpakning, information

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Oglaend System Group. Tel: + 47 51 78 81 00. Mail: oglaend@oglaend-system.com

Verdi

7.2

50
11x35
3000

23
100

Enkelt stykke

= = OGLAND
= = SYSTEM



